H. Ayuntamiento de Othén P. Blanco

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO

Del 01 de enero al 31 de octubre de 2020

Concepto Saldo Inicial Cargos del Periodo Abonos del Periodo Saldo Final Varlacién del Periodo
ACTIVO 717,026,138,34 1,349,144,472.33 1,211,578,651.61 | 854,591,959.06 137,665,820.72
Activo circulante 139,715,561.17 1,346,305,464.71 1,207,446,879.21 278,574,146.67 ~1,362,846.08

Efectivo y equivalentes

Derechos a recibir efectivo o equivalentes

Derechos a recibir bienes o servicios

Inventarios
Almacenes

Estimacién por pérdida o deterioro de activos

circulantes

Otros activos circulantes
Activo no circulante

Inversiones financieras a largo plazo
Derechos a recibir efectivo o equivalentes a largo

plazo

Bienes inmuebles,

en proceso

Bienes inuebles

Activos intangibles

Depreciacién, deterioro y amortizacién acumulada

de bienes

Activos diferidos

Estimacién por pérdida o deterioro de activos no

circulantes

Otros activos no circulantes

infraestructura y construcciones

118,798,489.86
18,549,821.52

2,359,105.58
0.00
8,144.21

0.00

0.00

L 577,310,577.47

0.00

14,805,083.52

423,891,033.42

134,946,599.86
5,209,521.09

-2,252,039.72
0.00
0.00

710,379.00

1,182,689,949
118,873,632

44,741,883
0
0

0

0

2,839,007.62

0

253,420

816,358

1,769,230
0

0
0
0
0

1,083,514,369
113,535,136

10,389,230
0
8,144

0

0
~4,131,772,40
0

1,134,349

2,997,423

0
0

0

217,974,069.71
23,888,318.42

36,711,758.54
0.00
0.00

0.00

0.00

576,017,81239
0

.00

13,924,153.97

421,709,968.02

136,715,830.03
5,209,521.09

-2,252,039.72
0.00
0.00

710,379.00

3,888,394.94
-4,982,545.22

-268,695.81
0.00
0.00

0.00

0.01

5,949,966.81
0.00

0.00

0.00

7,693,585.54
381,052.05

-2,124,671.78
0.00

0.00

“"Bajo protesta de decir la verdad declaramos que los Estados Financieros
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y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor".
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